
第3学年

金　額 金　額

350 620

700 450

200 480

200 580

3,500 480

921 750

30 580

5,901 530

700

265

480

46

801

513

460

7,735

13,636

13,724

スポーツ振興センター掛金

小　　計

集　金　合　計

集金総合計（手数料88円を加える）

★臨時休業延長に伴う定期集金取り扱いについて★

　今回集金しますＰＴＡ会費・振興会費・生徒会費は、６月分以降に充て

させていただきます。

　給食費は、３月に集金しました１４回分と今回集金する３回分の合計１

７回分を６月分以降に充てさせていただきます。

中学保健体育の学習

給食費（307円×3） ビジュアル公民

給食雑費 理科の完全学習

小　　計 確認から発展へ　理科

ジョイフルワーク　英語

英語学習ノート（前期）

基礎をきずく　英語

フラットファイル　英語

中学体育実技

　　　第３学年　５月集金のお知らせ

本通知が遅くなりましたこと誠に申し訳ありませんでした。

集金引き落とし日は、５月１１日（月）です。お申し出通帳には、５月８

日（金）までに御入金をお願いいたします。

項　　目 項　　目

定

期

集

金

PTA会費

そ

の

他

国語の学習

振興会費 漢字スキル

生徒会費 国語の積み上げ

学習費 社会の自主学習　公民

修学旅行積立金 基礎をきずく　公民



★臨時休業延長に伴う定期集金取り扱いについて★

　今回集金しますＰＴＡ会費・振興会費・生徒会費は、６月分以降に充て

させていただきます。

　給食費は、３月に集金しました１４回分と今回集金する３回分の合計１

７回分を６月分以降に充てさせていただきます。


